

JUZGADO DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE MENOS CUANTIA Y ORALIDAD DE CUCUTA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 880090285							
PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:							
ROSAS SAYAGO JAIRO CC 13.439.359							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Días Mora	Capital	Intereses De Mora	Acumulado Intereses Mora
22/8/2014	31/8/2014	29,00%	29,00%	10	16.636.116,00	116.467,64	116.467,64
1/9/2014	30/9/2014	29,00%	29,00%	30	16.636.116,00	351.854,77	468.322,42
1/10/2014	31/10/2014	28,76%	28,76%	31	16.636.116,00	361.022,10	829.344,52
1/11/2014	30/11/2014	28,76%	28,76%	30	16.636.116,00	349.254,84	1.178.599,36
1/12/2014	31/12/2014	28,76%	28,76%	31	16.636.116,00	361.022,10	1.539.621,46
1/1/2015	31/1/2015	28,82%	28,82%	31	16.636.116,00	361.694,64	1.901.316,10
1/2/2015	28/2/2015	28,82%	28,82%	28	16.636.116,00	326.350,96	2.227.667,06
1/3/2015	31/3/2015	28,82%	28,82%	31	16.636.116,00	361.694,64	2.589.361,70
1/4/2015	30/4/2015	29,06%	29,06%	30	16.636.116,00	352.504,06	2.941.865,76
1/5/2015	31/5/2015	29,06%	29,06%	31	16.636.116,00	364.381,97	3.306.247,73
1/6/2015	30/6/2015	29,06%	29,06%	30	16.636.116,00	352.504,06	3.658.751,80
1/7/2015	31/7/2015	28,89%	28,89%	31	16.636.116,00	362.478,92	4.021.230,72
1/8/2015	31/8/2015	28,89%	28,89%	31	16.636.116,00	362.478,92	4.383.709,64
1/9/2015	30/9/2015	28,89%	28,89%	30	16.636.116,00	350.663,69	4.734.373,33
1/10/2015	31/10/2015	29,00%	29,00%	31	16.636.116,00	363.710,57	5.098.083,89
1/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	30	16.636.116,00	351.854,77	5.449.938,67
1/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	16.636.116,00	363.710,57	5.813.649,23
1/1/2016	31/1/2016	29,52%	29,52%	31	16.636.116,00	369.519,91	6.183.169,15
1/2/2016	29/2/2016	29,52%	29,52%	29	16.636.116,00	345.434,16	6.528.603,31
1/3/2016	30/3/2016	29,52%	29,52%	30	16.636.116,00	357.472,77	6.886.076,08
1/4/2016	30/4/2016	30,81%	30,81%	30	16.636.116,00	371.320,85	7.257.396,93
1/5/2016	31/5/2016	30,81%	30,81%	31	16.636.116,00	383.839,93	7.641.236,86
1/6/2016	30/6/2016	30,81%	30,81%	30	16.636.116,00	371.320,85	8.012.557,70
1/7/2016	31/7/2016	32,01%	32,01%	31	16.636.116,00	397.045,33	8.409.603,03
1/8/2016	31/8/2016	32,01%	32,01%	31	16.636.116,00	397.045,33	8.806.648,36
1/9/2016	30/9/2016	32,01%	32,01%	30	16.636.116,00	384.090,71	9.190.739,07
1/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	16.636.116,00	407.748,51	9.598.487,57
1/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	16.636.116,00	394.440,64	9.992.928,21
1/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	16.636.116,00	407.748,51	10.400.676,71
1/1/2017	31/1/2017	33,51%	33,51%	31	16.636.116,00	413.398,47	10.814.075,18
1/2/2017	28/2/2017	33,51%	33,51%	28	16.636.116,00	372.947,23	11.187.022,41
1/3/2017	31/3/2017	31,53%	31,53%	31	16.636.116,00	391.776,40	11.578.798,81
1/4/2017	30/4/2017	31,53%	31,53%	30	16.636.116,00	378.995,60	11.957.794,41
1/5/2017	31/5/2017	33,50%	33,50%	31	16.636.116,00	413.290,00	12.371.084,41
1/6/2017	30/6/2017	33,50%	33,50%	30	16.636.116,00	399.799,16	12.770.883,58
1/7/2017	31/7/2017	32,97%	32,97%	31	16.636.116,00	407.530,80	13.178.414,37
1/8/2017	31/8/2017	32,97%	32,97%	31	16.636.116,00	407.530,80	13.585.945,17
1/9/2017	30/9/2017	32,22%	32,22%	30	16.636.116,00	386.314,47	13.972.259,64
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	16.636.116,00	393.973,92	14.366.233,56
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	16.636.116,00	378.038,37	14.744.271,93
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	16.636.116,00	387.702,92	15.131.974,84
1/1/2018	31/1/2018	31,04%	31,04%	31	16.636.116,00	386.379,53	15.518.354,37
1/2/2018	28/2/2018	31,52%	31,52%	28	16.636.116,00	353.363,67	15.871.718,04
1/3/2018	31/3/2018	31,02%	31,02%	31	16.636.116,00	386.158,86	16.257.876,89
1/4/2018	30/4/2018	30,72%	30,72%	30	16.636.116,00	370.358,78	16.628.235,67
1/5/2018	31/5/2018	30,66%	30,66%	31	16.636.116,00	382.181,47	17.010.417,14

1/6/2018	30/6/2018	30,42%	30,42%	30	16.636.116,00	367.147,49	17.377.564,63
1/7/2018	31/7/2018	30,05%	30,05%	31	16.636.116,00	375.419,06	17.752.983,68
1/8/2018	31/8/2018	29,91%	29,91%	31	16.636.116,00	373.862,93	18.126.846,62
1/9/2018	30/9/2018	29,72%	29,72%	30	16.636.116,00	359.628,03	18.486.474,65
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	16.636.116,00	368.739,13	18.855.213,77
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	16.636.116,00	354.450,27	19.209.664,05
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	16.636.116,00	364.829,41	19.574.493,46
1/1/2019	31/1/2019	28,74%	28,74%	31	16.636.116,00	360.797,85	19.935.291,31
1/2/2019	28/2/2019	29,55%	29,55%	28	16.636.116,00	333.705,58	20.268.996,89
1/3/2019	31/3/2019	29,06%	29,06%	31	16.636.116,00	364.381,97	20.633.378,85
1/4/2019	30/4/2019	28,98%	28,98%	30	16.636.116,00	351.638,28	20.985.017,14
1/5/2019	31/5/2019	29,01%	29,01%	31	16.636.116,00	363.822,49	21.348.839,62
1/6/2019	30/6/2019	28,95%	28,95%	30	16.636.116,00	351.313,49	21.700.153,11
1/7/2019	31/7/2019	28,92%	28,92%	31	16.636.116,00	362.814,92	22.062.968,03
1/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	31	16.636.116,00	363.486,70	22.426.454,73
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	16.636.116,00	351.638,28	22.778.093,01
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	16.636.116,00	359.788,35	23.137.881,37
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	16.636.116,00	346.976,25	23.484.857,61
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	16.636.116,00	356.643,54	23.841.501,15
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	16.636.116,00	354.280,81	24.195.781,97
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	16.636.116,00	335.714,12	24.531.496,09
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	16.636.116,00	357.317,96	24.888.814,05
1/4/2020	30/4/2020	28,04%	28,04%	30	16.636.116,00	341.428,26	25.230.242,31
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	16.636.116,00	344.454,48	25.574.696,78
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	16.636.116,00	332.026,73	25.906.723,52
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	16.636.116,00	343.207,69	26.249.931,21
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	16.636.116,00	346.153,05	26.596.084,26
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	16.636.116,00	335.859,96	26.931.944,21
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	16.636.116,00	342.754,07	27.274.698,28
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	16.636.116,00	327.414,07	27.602.112,35
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	16.636.116,00	331.942,01	27.934.054,36
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	16.636.116,00	329.541,93	28.263.596,29
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	16.636.116,00	300.766,12	28.564.362,41
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	16.636.116,00	327.825,34	28.892.187,76
1/6/2021	30/6/2021	25,83%	25,83%	30	16.636.116,00	317.150,18	29.209.337,93
1/7/2021	31/7/2021	25,83%	25,83%	31	16.636.116,00	327.825,34	29.537.163,28
TOTAL					16.636.116,00		29.537.163,28

Fecha Saldo	31/07/21
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Cuotas en Mora	16.636.116,00
Intereses de Mora	29.537.163,28
TOTAL	46.173.279,28

Elaboró: Sandra Ortiz